Phía Nam giáp với đường đất vào nhà ông Huấn, đoạn: 7,7m; 8,0m; 9,7m; 

7,5m; 23,3m. 

Phía Bắc giáp với đất ông Hoàng Văn Nam 52,2m. 

Vậy thông báo để các tổ chức thẩm định giá trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang 

và các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương biết, đăng ký. 

Giá khởi điểm: 387.600.000đ (Ba trăm tám mươi bảy triệu sáu trăm nghìn 

đồng). 

Chấp hành viên Phòng thi hành án dân sự khu vực 5 - Tuyên Quang- Trực 

thuộc Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang, thông báo để các tổ chức bán đấu giá 

biết, đăng ký. 

Tiêu chí lựa chọn tổ chức bán đấu giá:  

1. Cơ sở vật chất trang thiết bị cần thiết bảo đảm cho việc bán đấu giá đối